中 国 共 产 主 义 青 年 团

 南昌职业学院委员会文件

南职团字[2018]11 号

关于开展全院“美化环境、美好生活、美丽江西”

主题活动的通知

各系分团委、团总支：

根据《江西省环境卫生整治百日攻坚“净化”行动实施方案》

精神和省教育厅关于在全省教育系统开展“小手拉大手”、“大手

牵小手”活动要求。学院团委号召各系分团委、团总支通过加强

文明知识教育，努力培养全院青年学生养成良好卫生习惯，自觉

维护城乡环境卫生。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党

的十九大精神和省委第十四届六次全会精神，坚决贯彻落实省委

书记刘奇同志在全省城乡环境综合整治会议上的讲话精神，加强

文明教育，养成良好习惯，提高思想认识，营造浓厚氛围，增强

环境意识，从思想上、心理上、根本上找到解决环境问题的本

质，为决胜全面建成小康社会、建设富裕美丽幸福现代化江西奠

定坚实基础。

二、活动主题：

“美化环境、美好生活、美丽江西”

三、活动内容：

各系分团委、团总支可根据自身情况开展主题班会、主题团

日活动、黑板报比赛、征文比赛、演讲比赛、摄影比赛、卫生清

扫等活动。

四、活动时间：

2018年 10月——11月

五、活动要求：

1.高度重视。各系分团委、团总支要高度重视活动开展，结

合自身实际从环境育人的角度开展活动，确保取得实效。

2.广泛动员。要广泛动员，各系学生，积极参与各项活动，

以点带面促进全院形成爱护环境的良好氛围。

3.做好总结。要把活动常态化，把活动列入今后的常规工作

中，活动后及时发现不足、查找原因、总结经验。

4.材料报送。所有活动都要用文字、图片或视频等形式记录

下来，将有代表性的文字、图片或视频和工作总结（800字以内），

于 2018年 11月 30日前打包发送给学院团委汤宁孑老师。电子

邮箱：2274026701 @qq.com。

六、评选奖励：

各系分团委、团总支在活动结束后可推荐 5名全院“美化环

境、美好生活、美丽江西”主题活动先进个人，电子版材料请同

总结材料一起打包发送到指定邮箱，纸质版材料一式两份于 12

月 1日前交到院团委汤宁孑老师处。

附件：南昌职业学院“美化环境、美好生活、美丽江西”主题活

动先进个人推荐表

                    共青团南昌职业学院委员

                    2018年 10月 12日